

# Gala finałowa „Mistrz Savoir-vivre” w Ognisku Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu – 6 kwietnia 2017r.

Ognisko Pracy Pozaszkolnej jest placówką oświatowo-wychowawczą, której misją jest dobre wychowanie młodego człowieka.

W roku szkolnym 2016/2017 wpisaliśmy się w realizację zadań IX Edycji Ogólnopolskiego Konkursu „Szkoła Dobrego Wychowania” „Witam państwa serdecznie na Gali finałowej Konkursu Plastyczno-Wiedzewego o tytuł „Mistrza Savoir-vivre” – Renata Przybyłowska – dyrektor OPP rozpoczęła uroczystość, na którą licznie przybyli znakomici goście. Zaproszenie przyjęli: p. Juliusz Gorzkoś – wicestarosta sierpecki, ksiądz dziekan Andrzej Więckowski, ks. Tomasz Kadziński, ks. Michał Kiersnowski, p. Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, dr Andrzej Kansy – wykładowca Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku, p. Kamila Bielińska – nauczyciel Wyższej Szkoły im. Pawła Włodkowica w Płocku, dyrektorzy instytucji kultury, szkół, kierownicy, rodzice, oraz młodzież ze szkół ponadgimnazjalnych: LO, ZS nr 1, ZS nr 2, I LO PUL oraz ZSCKR w Studzieńcu.

Po montażu muzyczno – wokalnie – słownym w wykonaniu wychowanków OPP wykład na temat savoir – vivre wygłosił dr Andrzej Kansy. W sposób nowatorski prelegent przybliżył zebranych zasady stosowania dobrych manier.

O ważności i wielkości dobrego wychowania mówił również ks. Dziekan Andrzej Więckowski, który otrzymał z rąk pani dyrektor „Dyplom uznania” za współpracę z Ogniskiem Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.

Podziękowania za poświęcony czas i trud oceniania padły w kierunku członków Komisji Plastycznej: ks. Tomasza Kadzińskiego-proboszcza Parafii św. Maksymiliana Kolbe, p. Katarzyny Przybyłowskiej i p. Iwony Olszewskiej oraz członków Komisji Wiedzewej: p. Anny Sobocińskiej, p. Doroty Cendrowskiej i p. Mariusza Turalskiego. Nie zabrakło słów uznanania dla wychowawców z Internatu przy ZS nr 1 w Sierpcu: pani kierownik Anny Chmielewicz i p. Edyty Lewandowskiej oraz z Internatu przy ZSCKR w Studzieńcu: p. Katarzyny Pacek i p. Bartosza Klimowskiego.

Po podziękowaniu nadszedł czas na uhonorowanie zwycięzców. Maria Jagodzińska – koordynator przedsięwzięcia przybliżyła zebranych zasady konkursu plastycznego „Mój wygląd świadczy o mnie” oraz w imieniu p. Moniki Żmijewskiej zasady konkursu wiedzewego nt. savoir – vivre. Uczestnicy pracowali w zespołach 2-3 osobowych tworząc prace plastyczne w formie plakatów oraz odpowiadali na pytania o różnym stopniu trudności. Konkurs plastyczny wygrał zespół reprezentujący ZSCKR w Studzieńcu: Iwona Kopacz, Monika Cichorek, Weronika Wiśniewska. Zwycięzcami konkursu wiedzewego zostały 2 zespoły, które zdobyły ex aequo 95 punktów na 100 możliwych: zespół reprezentujący ZS nr 1 w Sierpcu: Magdalena Elwertowska, Emilia Szymańska oraz zespół reprezentujący ZSCKR w Studzieńcu: Klaudia Kowalska, Patrycja

Igielska, Katarzyna Magdzińska. Pozostałe zespoły otrzymały wyróżnienia i nagrody książkowe. Dyrektorzy szkół ponadgimnazjalnych zostali uhonorowani dyplomami i statuetkami. Najważniejsze statuetki: „Mistrz savoir vivre” w kategorii plastycznej i wiedzy zostały wręczone przez kapitułę, którą tworzyli Juliusz Gorzkoś – wicestarosta sierpecki, ks. Tomasz Kadziński, Bogusława Lewandowska – Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia oraz Renata Przybyłowska – dyrektor OPP. Tytuł „**Mistrz savoir-vivre**” w kategorii plastycznej otrzymała młodzież z Internatu przy ZSCKR w Studzieńcu. Tytuł „**Mistrz savoir-vivre**” w kategorii wiedzy otrzymała młodzież z Internatu przy ZS nr 1 w Sierpcu.

Na zakończenie uroczystości dyrektor Renata Przybyłowska podziękowała wszystkim osobom za zaangażowanie w organizację „Szkoły Dobrego Wychowania, po czym zaprosiła na degustację tortu ufundowanego przez Zarząd Rady Rodziców Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Sierpcu.